
허  가  민  원  실
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 허가민원실
정책: 민원행정 운영
단위: 민원행정서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 허가민원실

허가민원실 5,511,803 3,672,097 1,839,706

국          2,846,262

도            207,661

군          2,457,880

민원행정 운영 125,143 195,907 △70,764

국             27,568

군             97,575

민원행정서비스 제공 125,143 195,907 △70,764

국             27,568

군             97,575

민원행정 운영 52,375 35,590 16,785

201 일반운영비 4,200 19,200 △15,000

01 사무관리비 4,200 19,200 △15,000

  ◎민원실 전산장비 운영비                 1,200

  ◎민원수수료 카드결제 정산 수수료
                3,000

  100,000원*12월

      3,000,000원*1식

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

  ◎민원행정 시책추진                 5,000  5,000,000원*1식

303 포상금 2,200 2,200 0

01 포상금 2,200 2,200 0

  ◎민원처리 마일리지 우수자 시상
                1,000

  ◎친절공무원 포상                 1,200

      1,000,000원*1회

  1,200,000원*1회

308 자치단체등이전 10,975 0 10,975

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 10,975 0 10,975

  ◎차세대 주민등록정보시스템 유지보수비
               10,975      10,975,000원*1식

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

  ◎민원실 노후 집기 교체 구입
               15,000

  ◎읍면민원실 방역시스템 구입
               15,000

      15,000,000원*1식

      2,500,000원*6대

통합민원 발급 운영 29,976 130,460 △100,484

201 일반운영비 29,976 21,360 8,616

02 공공운영비 29,976 21,360 8,616

  ◎통합증명발급기 유지보수
               10,296

  ◎무인민원발급기 유지보수
               16,200

  ◎민원실 비상벨 유지보수                 1,320

      71,500원*12대*12월

      150,000원*9대*12월

  110,000원*12월
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부서: 허가민원실
정책: 민원행정 운영
단위: 민원행정서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎양양공항 무인민원발급기 전용회선료
                2,160      180,000원*12월

제증명 사무처리 15,224 15,737 △513

201 일반운영비 15,224 15,737 △513

01 사무관리비 12,370 12,370 0

  ◎주민등록증 발급비용(조폐공사)
                6,000

  ◎주민등록등·초본용지 구입                 1,070

  ◎인감,본인사실확인증명 복사방해용지 구입
                1,000

  ◎제증명 발급서식 인쇄                 2,000

  ◎주민등록 및 인감용품 구입                 2,300

      500,000원*12월

  1,070,000원*1식

      1,000,000원*1식

  2,000,000원*1식

  2,300,000원*1식

02 공공운영비 2,854 3,367 △513

  ◎업무배상 공제보험료                 2,854  2,853,950원*1식

가족관계등록사무 지원 17,546 4,080 13,466

국             17,546

201 일반운영비 14,246 780 13,466

국             14,246

01 사무관리비 14,246 780 13,466

  ◎가족관계 등록사무 소모품 구입
               14,246      14,246,000원*1식

국             14,246

202 여비 3,300 3,300 0

국              3,300

01 국내여비 3,300 3,300 0

  ◎가족관계 등록사무 출장                 3,300  550,000원*6개읍면

국              3,300

여권 발급 10,022 10,040 △18

국             10,022

201 일반운영비 9,022 8,540 482

국              9,022

01 사무관리비 9,022 8,540 482

  ◎여권발급 사무관리                 9,022  9,022,000원*1식

국              9,022

202 여비 1,000 1,500 △500

국              1,000

01 국내여비 1,000 1,500 △500

  ◎여권 업무추진                 1,000  1,000,000원*1식

국              1,000

건축행정 운영 75,200 67,600 7,600

건축행정 운영 75,200 67,600 7,600

건축허가 확인 업무대행 30,000 30,000 0
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부서: 허가민원실
정책: 건축행정 운영
단위: 건축행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보전금 30,000 30,000 0

12 기타보상금 30,000 30,000 0

  ◎건축허가 확인업무 대행수수료
               30,000      300,000원*100건

건축관리 45,200 37,600 7,600

201 일반운영비 13,600 13,600 0

01 사무관리비 13,600 13,600 0

  ◎지방건축위원회 참석수당                 5,600

  ◎지방건축위원회 심사수당
                8,000

  70,000원*10인*8회

      100,000원*10인*8회

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

  ◎위반건축물 지도.단속 및 이행강제금 징수
                4,000      20,000원*4인*50회

401 시설비및부대비 10,000 20,000 △10,000

01 시설비 10,000 20,000 △10,000

  ◎공사중단건축물 환경정비사업
               10,000      5,000,000원*2식

403 자치단체등자본이전 17,600 0 17,600

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 17,600 0 17,600

  ◎건축행정시스템(세움터) 재구축 부담금
               17,600      17,600,000원*1식

서민 주거안정 2,030,307 1,848,067 182,240

국          1,329,565

도            187,661

군            513,081

공동주택 주거안정 239,500 189,500 50,000

공동주택관리 239,500 189,500 50,000

201 일반운영비 13,500 13,500 0

01 사무관리비 13,500 13,500 0

  ◎주택건설사업계획 심의위원 참석수당
                3,500

  ◎주택건설사업계획 심의위원 심사수당
                5,000

  ◎공동주택 안점점검                 1,000

  ◎공동주택 사무관리비                 1,000

  ◎공동주택외부회계감사 용역수수료
                3,000

      70,000원*10인*5회

      100,000원*10인*5회

  200,000원*5회

  1,000,000원*1식

      3,000,000원*1단지

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ◎공동주택 현장점검                 1,000  20,000원*2인*25회

307 민간이전 25,000 25,000 0
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부서: 허가민원실
정책: 서민 주거안정
단위: 공동주택 주거안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간경상사업보조 25,000 25,000 0

  ◎공동주택 보안등 전기료지원
               25,000      25,000,000원*1식

402 민간자본이전 200,000 150,000 50,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 200,000 150,000 50,000

  ◎노후공동주택시설 보수비지원
              200,000      20,000,000원*10단지

농어촌 생활환경 개선 70,000 70,000 0

농촌 빈집정비사업(전환사업) 70,000 70,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

  ◎농촌 노후건축물정비사업                20,000  5,000,000원*4동

402 민간자본이전 50,000 50,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 50,000 50,000 0

  ◎농촌 빈집철거(보상)                50,000  2,500,000원*20동

저소득층 주거안정 지원 1,720,807 1,588,567 132,240

국          1,329,565

도            187,661

군            203,581

주거급여 1,657,207 1,461,121 196,086

국          1,325,765

도            165,721

군            165,721

301 일반보전금 1,328,202 1,189,734 138,468

국          1,062,562

도            132,820

군            132,820

01 사회보장적수혜금 1,328,202 1,189,734 138,468

  ◎기초생활보장수급자 주거급여
            1,328,202      1,328,202,000원*1식

국          1,062,562

도            132,820

군            132,820

403 자치단체등자본이전 329,005 271,387 57,618

국            263,203

도             32,901

군             32,901

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 329,005 271,387 57,618

  ◎수선유지 급여사업               329,005  329,005,000원*1식

국            263,203

도             32,901

군             32,901

신혼부부 주거비용 지원 38,000 91,846 △53,846

도             19,000
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부서: 허가민원실
정책: 서민 주거안정
단위: 저소득층 주거안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             19,000

301 일반보전금 38,000 87,846 △49,846

도             19,000

군             19,000

01 사회보장적수혜금 38,000 87,846 △49,846

  ◎신혼부부 주거비용 지원사업
               38,000      38,000,000원*1식

도             19,000

군             19,000

무주택 국민기초생활수급자 지원 12,000 22,000 △10,000

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ◎국민기초수급자주택 집수리현장조사
                2,000      20,000원*2인*50회

401 시설비및부대비 10,000 20,000 △10,000

01 시설비 10,000 20,000 △10,000

  ◎복지주택 및 차상위계층 수선공사
               10,000      1,000,000원*10동

농어촌 장애인주택 개조사업 7,600 7,600 0

국              3,800

도              1,140

군              2,660

307 민간이전 7,600 7,600 0

국              3,800

도              1,140

군              2,660

11 사회복지사업보조 7,600 7,600 0

  ◎농어촌장애인 주택개조 지원사업
                7,600      3,800,000원*2식

국              3,800

도              1,140

군              2,660

강원도형 수선유지 주거급여 지원 6,000 6,000 0

도              1,800

군              4,200

401 시설비및부대비 6,000 6,000 0

도              1,800

군              4,200

01 시설비 6,000 6,000 0

  ◎강원도형 수선유지 주거급여 지원
                6,000      3,000,000원*2식

도              1,800

군              4,200

농지 개발 23,780 22,430 1,350

농지개발관리 23,780 22,430 1,350
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부서: 허가민원실
정책: 농지 개발
단위: 농지개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농지 개발행위 관리 23,780 22,430 1,350

201 일반운영비 17,580 16,030 1,550

01 사무관리비 17,580 16,030 1,550

  ◎불법전용농지 측량수수료                 4,680

  ◎불법개발행위 측량수수료                 4,500

  ◎개발행위 군계획위원회 심사 및 참석수당
                8,400

  468,000원*10건

  4,500,000원*1식

      100,000원*7인*12회

202 여비 6,200 6,400 △200

01 국내여비 6,200 6,400 △200

  ◎불법개발행위 지도단속                 3,000

  ◎불법농지 지도단속                 3,200

  20,000원*3인*50회

  20,000원*2인*80회

산지 관리 211,600 28,720 182,880

국             15,000

군            196,600

산지 개발 196,600 28,720 167,880

산림 개발행위 관리 196,600 28,720 167,880

201 일반운영비 3,600 14,400 △10,800

02 공공운영비 3,600 3,600 0

  ◎현지출장용 차량 유지관리비
                3,600      300,000원*12개월

202 여비 3,000 4,320 △1,320

01 국내여비 3,000 4,320 △1,320

  ◎산지전용지 현장점검 여비
                3,000      20,000원*3인*50회

207 연구개발비 10,000 10,000 0

02 전산개발비 10,000 10,000 0

  ◎산지구분 KLIS 등재 용역                10,000  40,000원*250필지

401 시설비및부대비 180,000 0 180,000

01 시설비 180,000 0 180,000

  ◎군유지 토석채취 예정지 분묘이전
              160,000

  ◎사천리 배수로 정비공사                20,000

      160,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

대체산림자원조성 지원 15,000 0 15,000

국             15,000

대체산림자원조성 지원 15,000 0 15,000

국             15,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

국             15,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

  ◎현지출장용 차량 임차료                10,800  900,000원*12개월

국             10,800
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부서: 허가민원실
정책: 산지 관리
단위: 대체산림자원조성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎산지허가 사무관리비                 4,200  4,200,000원*1식

국              4,200

지적행정 기반강화 2,777,072 1,114,942 1,662,130

국          1,474,129

도             20,000

군          1,282,943

지적관리 76,220 75,740 480

국                480

군             75,740

지적측량기준점 관리 44,880 44,400 480

국                480

군             44,400

201 일반운영비 23,400 23,400 0

01 사무관리비 23,400 23,400 0

  ◎지적측량 기준점 정비                15,000

  ◎지적삼각보조점 설치                 8,400

  15,000,000원*1식

  600,000원*14점

202 여비 480 0 480

국                480

01 국내여비 480 0 480

  ◎GPS 상시관측소 관리                   480  480,000원*1식

국                480

308 자치단체등이전 21,000 21,000 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 21,000 21,000 0

  ◎지적기준점 일제조사 사업                21,000  12,000원*1,750점

지적행정 관리 1,340 1,340 0

201 일반운영비 1,340 1,340 0

01 사무관리비 1,340 1,340 0

  ◎지목변경불일치 토지 정비 및 홍보비
                1,340      1,340,000원*1회

토지등록 관리 30,000 30,000 0

201 일반운영비 26,400 26,400 0

01 사무관리비 26,400 26,400 0

  ◎등록사항정정(불부합지) 토지정리
                9,900

  ◎지적공부오류정비                16,500

      300,000원*33필지

  30,000원*550필지

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ◎지적업무 현지조사 여비                 3,600  20,000원*3인*60일

지적정보 관리 275,329 313,905 △38,576

국             34,382

도             10,000

군            230,947
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부서: 허가민원실
정책: 지적행정 기반강화
단위: 지적정보 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

개별공시지가 조사 운영 68,764 68,764 0

국             34,382

군             34,382

201 일반운영비 66,764 66,764 0

국             33,382

군             33,382

01 사무관리비 66,764 66,764 0

  ◎개별공시지가 검증수수료
               57,684      43,600원*54,905필지*2회/83

국             28,842

군             28,842

  ◎부동산가격공시위원회 참석수당
                3,080      70,000원*11인*4회

국              1,540

군              1,540

  ◎공시지가 업무 운영비                 2,000  2,000,000원*1식

국              1,000

군              1,000

  ◎공시지가 열람 및 이의신청 홍보
                4,000      4,000,000원*1식

국              2,000

군              2,000

202 여비 2,000 2,000 0

국              1,000

군              1,000

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ◎개별공시지가 토지특성조사
                2,000      20,000원*2인*50회

국              1,000

군              1,000

지적정보 운영 관리 171,565 219,141 △47,576

201 일반운영비 51,365 44,741 6,624

01 사무관리비 210 420 △210

  ◎지명위원회 참석 수당                   210  70,000원*3인*1회

02 공공운영비 51,155 44,321 6,834

  ◎국가공간정보 및 부동산종합공부시스템 유지
    보수                43,355

  ◎전자도면 열람시스템 유지보수
                5,880

  ◎지적서고 항온항습기 유지보수
                1,920

      43,355,000원*1식

      70,000원*7대*12월

      160,000원*12월

202 여비 3,200 4,400 △1,200

01 국내여비 3,200 4,400 △1,200

  ◎소송수행여비                 1,200

  ◎건물번호 부착 및 현장조사
                1,600

  100,000원*1인*12회

      20,000원*2인*40회
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부서: 허가민원실
정책: 지적행정 기반강화
단위: 지적정보 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎지명업무 현장조사                   400  20,000원*1인*20회

207 연구개발비 60,000 70,000 △10,000

02 전산개발비 60,000 70,000 △10,000

  ◎중요지적기록물 전산화 구축
               60,000      60,000,000원*1식

405 자산취득비 57,000 100,000 △43,000

01 자산및물품취득비 57,000 100,000 △43,000

  ◎공간정보시스템 저장장치 이중화
               35,000

  ◎부동산종합공부시스템 저장장치 증설
               22,000

      35,000,000원*1식

      22,000,000원*1식

지명업무 운영 관리 20,000 20,000 0

도             10,000

군             10,000

207 연구개발비 20,000 20,000 0

도             10,000

군             10,000

01 연구용역비 20,000 20,000 0

  ◎미고시 및 왜곡의심 지명정비
               20,000      20,000,000원*1식

도             10,000

군             10,000

개발부담금 부과 운영 15,000 0 15,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

  ◎원가확인용역 수수료                10,000

  ◎종료시점지가 검증 수수료                 5,000

  1,000,000원*10식

  50,000원*100필지

새주소사업 추진 69,356 79,597 △10,241

도             10,000

군             59,356

도로명 및 건물번호 활용 49,356 69,597 △20,241

201 일반운영비 6,338 8,057 △1,719

01 사무관리비 3,560 5,560 △2,000

  ◎도로명주소 홍보(물품)                 3,000

  ◎도로명주소위원회 참석수당
                  560

  3,000원*1,000개

      70,000원*8인*1회

02 공공운영비 2,778 2,497 281

  ◎도로명주소 시설물 공제료                 2,058

  ◎도로명주소 현장조사 단말기 통신료
                  720

  950원*2,166개

      20,000원*12월*3대

308 자치단체등이전 21,918 20,440 1,478

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 21,918 20,440 1,478
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부서: 허가민원실
정책: 지적행정 기반강화
단위: 새주소사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎도로명주소 국가주소정보시스템 유지보수비
               17,223

  ◎도로명주소기본도 유지보수                 4,695

      17,223,000원*1식

  4,695,000원*1식

401 시설비및부대비 21,100 41,100 △20,000

01 시설비 21,100 41,100 △20,000

  ◎건물번호판 설치                 2,100

  ◎도로명시설물 유지보수비                 9,000

  ◎도로명판 신규 설치                10,000

  7,000원*300개

  300,000원*30개

  200,000원*50개

도로명 및 건물번호활용 20,000 10,000 10,000

도             10,000

군             10,000

401 시설비및부대비 20,000 10,000 10,000

도             10,000

군             10,000

01 시설비 20,000 10,000 10,000

  ◎도로명주소안내시설 설치및유지보수
               20,000      20,000,000원*1식

도             10,000

군             10,000

공간정보 사업 추진 2,048,800 335,600 1,713,200

국          1,211,000

군            837,800

지하시설물 전산화 사업 2,011,000 239,000 1,772,000

국          1,211,000

군            800,000

207 연구개발비 2,011,000 239,000 1,772,000

국          1,211,000

군            800,000

02 전산개발비 2,011,000 239,000 1,772,000

  ◎지하시설물 전산화 사업
            2,011,000      2,011,000,000원*1식

국          1,211,000

군            800,000

지하시설물 전산화 사업 37,800 96,600 △58,800

201 일반운영비 36,800 35,000 1,800

02 공공운영비 36,800 35,000 1,800

  ◎공간정보통합관리시스템 유지보수
               36,800      3,066,666원*12개월

202 여비 1,000 1,600 △600

01 국내여비 1,000 1,600 △600

  ◎지하시설물 전산화 현장 조사
                1,000      20,000원*2인*25일

지적재조사사업 307,367 310,100 △2,733

국            228,267
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부서: 허가민원실
정책: 지적행정 기반강화
단위: 지적재조사사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             79,100

지적재조사사업 추진 228,267 220,000 8,267

국            228,267

201 일반운영비 228,267 220,000 8,267

국            228,267

01 사무관리비 228,267 220,000 8,267

  ◎지적재조사사업 추진(측량비)
              212,520      212,520,000원*1식

국            212,520

  ◎지적재조사사업 추진(기준점관측비)
                5,121      5,120,500원*1식

국              5,121

  ◎지적재조사사업 추진(운영비)
               10,626      10,626,000원*1식

국             10,626

지적재조사사업 관리 79,100 90,100 △11,000

201 일반운영비 75,500 86,500 △11,000

01 사무관리비 67,500 84,500 △17,000

  ◎조정금 산정 감정평가 수수료
               50,000

  ◎지적재조사 기준점 매설비                 6,000

  ◎경계결정위원회 및 지적재조사위원회 참석수
    당                 3,500

  ◎ 지적재조사홍보물품                 5,000

  ◎ 지적재조사 주민설명회 운영비
                3,000

      50,000원*500필지*2업체

  150점*40,000원

      70,000원*5인*10회

  5,000원*1,000개

      3,000,000원*1식

02 공공운영비 8,000 2,000 6,000

  ◎우편발송요금                 8,000  2,000원*4,000필지

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ◎ 지적재조사 동의서징구 및 경계협의 수행
                3,600      20,000원*3인*5일*12월

행정운영경비(허가민원실) 268,701 394,431 △125,730

인력운영비 163,073 287,089 △124,016

인력운영비(허가민원실) 163,073 287,089 △124,016

101 인건비 163,073 287,089 △124,016

01 보수 156,111 151,330 4,781

  ◎초과근무수당               156,111  10,841원*30인*480시간

03 무기계약근로자보수 6,962 135,759 △128,797

  ◎산지관리 모니터링                 4,641

    ○시간외수당                 4,641

  ◎농지개발행위 관리                 2,321

    ○시간외수당                 2,321

  12,891원*2인*120시간*150%

  12,891원*1인*120시간*150%
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부서: 허가민원실
정책: 행정운영경비(허가민원실)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비 105,628 107,342 △1,714

기본경비(허가민원실) 105,628 107,342 △1,714

201 일반운영비 52,788 54,102 △1,314

01 사무관리비 52,788 54,102 △1,314

  ◎일반수용비                28,800

  ◎급량비                11,520

  ◎임차료                12,468

  28,800,000원*1식

  11,520,000원*1식

  12,468,000원*1식

202 여비 41,800 43,200 △1,400

01 국내여비 41,800 43,200 △1,400

  ◎업무추진 기본여비                41,800  41,800,000원*1식

203 업무추진비 11,040 10,040 1,000

01 기관운영업무추진비 6,000 5,000 1,000

  ◎기관운영업무추진비                 6,000  6,000,000원*1식

04 부서운영업무추진비 5,040 5,040 0

  ◎부서운영업무추진비                 5,040  420,000원*12월
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